Los que temen al Señor no serán incredulos a su palabra; y los que le aman conservan su camino. Eclo. cap. ii. v. 18.

Con toda tu alma teme a Dios, y reverencia a sus sacerdotes. Eclo. cap. vii. v. 34.

Este linaje de hombres que teme a Dios, será honrado; mas aquel linaje será deshonrado que traspasa los mandamientos de Dios. Eclo. cap. x. v. 23.

Gloria divitum, honoratorum, timor Dei est. Ibid. 25.

Qui timet Deum, faciet bona: et qui contemnit est justitiam, apprehendet illam, etc. Ibid. xv, 4.

Timor Domini initium dilectionis ejus: fidei autem initium agglutinandum est ei. Ibid. xxv, 16.

Timenti Dominum non occurrunt mala, sed in tentatione Dens illud conservabit, et liberabit a malis. Ibid. xxxiii, 4.

Qui timet Dominum nihil trepidabit. et non pavebit: quoniam ipse est spes ejus. Ibid. xxxiv, 16.

Ne timeas, quia ego tecum sum: ne declines, quia ego Deus tuus: confortavi te, et auxiliatus sum tibi: et suscepit te dextera justii mei. Isa. xli, 10.

Noli timere quia redemi te, et vocavi te nomine tuo: meus es tu. Ibid. xliii, 4.

Ego, ego ipse consolabor vos: quis tu ut timeas ab homine mortali, et a filio hominis, qui quasi fenum ita arescet? Ibid. li, 12.

Quis non timebit, o rex Gentium? tuum est enim decus: inter cunctos sapientes Gentium, et in universis regnis eorum nullus est similis tui. Jer. x, 7.

Et dabo eis cor unum, et viam unam, ut timeant me universis diebus: et bene sit eis, et filiis eorum post eos. Ibid. xxxii, 39.

Quia propter hoc dedisti timorem tuum in cordibus nostris, et ut invocemus nomen tuum, et laudemus te in captivitate nostra, quia convertimini ab iniquitate patrum nostrorum, qui peccaverunt ante te. Baruch. iii, 7.

Et nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius time te eum qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. Mat. x, 28. Luc. xu, 5.

In omni gente, qui timet eum et operatur justitiam, acceptus est illi Actor. x, 35.

(1) A Dios.

La gloria de los ricos, de los honrados y de los pobres, es el temor de Dios. Eclo. cap. x, v. 25.

El que teme a Dios, hará bienes: y el que tiene en sí la justicia, echará mano de ella. Eclo. cap. xv, v. 4.

El temor de Dios es el principio de su amor; mas debe unirsele un principio de fe. Eclo. cap. xxv, v. 16.

Al que teme al Señor no le sobrevendrán males, mas en la tentación Dios le guardará, y le librará de males. Eclo. cap. xxxiii, v. 4.

El que teme al Señor, de nada temblará ni tendrá pavor; porque él mismo es su esperanza. Eclo. cap. xxxiv, v. 16.